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10489418
10872188
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Sensor especifico p/turb.gas GE

Tubo flexivel AISI316 5/8"x 350mm

Rotor b. M.PEERLESS

Espagador p/compr. A.COPCO

Anel elastico bba aflon

Anel eléstico bba aflon

Purg. ar/gases 1"

Rolam agulha 1carr 30x 40x 20mm
Junt.circ.p/flang. FR esp. 2" 300#
Junt.circ.p/flang. FR esp. 18" 600#

Escova rotativa disco 150mm em ago inox
Acopl. fémea AISI 316 1/2" rsc fémea x1
Acopl. fémea AISI 316 1/2" rsc fémea x1
Junta plana grafite flex 395x 353x 6,5mm
Junt.circ.p/flang. FR esp. 1" 3004
Junt.circ.p/flang. FR esp. 4" 600#

Junta espiral. Al-316 219x 208x 4,8mm
Paraf. estojo A193-B7 1 3/4"-8 x15"
Junt.circ.p/flang. FR esp. 1" 3004

Arruela lisa tp A ASME B18.21.1 5/8 x DE
Parafuso mag. cab cil fen M6-1,00x 10mm
Paraf. estojo A193-B7 1 3/4"-8 x15"
Junt.circ.p/flang. FR plan n met. 3" 150
Anel ret. eixo Reno 501 didm 10 x 1,00mm
Joelho 45gr A105 RO 1 1/2" #3000

Luva red. A182-F11 enc.solda 1x3/4" 6000
Flange WN A105 FR 300# DN14" 0.250"
Flange WN A182 GR F91 FJA 2500# DN3/4" 0
Flange WN A105 FJA 1500# DN2" 0.344"
Flange cego 1" 1500# A105 FIA

Té red Al 316 DE%" mac.later.1/8NPT anil
Luva red. A182-F22 enc.solda 1x3/4" 6000
Valv glb-ang Y 1" ST-160 2500#

Tubo AC A106-B s/c 1/2"x0.147" XS Sch80
Filtro painel fibra de vidro 590x 590x 4
Filtro painel fibra de vidro 290x 590x 4
Chapa AC A36 6,35x 200x200mm

Grade retangular ASTM-A-36

Cant. aco ASTM A6M L64x64x6,4mm
Cant. ago ASTM A6M L64x64x6,4mm
Reparo p/valv.globo Bac Valves
Diafragma b. OMEL

Medidor b. OMEL

Sede espec. p/valv.borboleta Gemii
Bomba dosadora diafragma

Chaveta b. KSB

Valvula especifica p/compr. I.RAND
Sirene ind. 120dB 115/230Vca

INTERNA \ Forca de Trabalho
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PARTICIPAGAO DO
ITEM NO LOTE
100,00%
0,00%
6,70%
0,52%
0,03%
0,06%
92,69%
0,48%
0,02%
0,39%
1,71%
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8,44%
56,64%
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